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Nuorisovaltuuston jäsenet ovat keränneet ehdotuksia siitä, mitä halutaan 
muuttaa Granissa palauteboksin kautta sekä toteuttaneet vaikuttamisvisan Grani 
päivän yhteydessä keväällä 2025. Palauteboksin ehdotukset esitetään 
nuorisovaltuuston jäsenille jatkokäsittelyä varten. Ehdotukset sisältävät nuorten 
näkökulmasta kiinnostavia ja osallistavia toimintoja, jotka tukevat 
vaikuttamismahdollisuuksia ja yhteisöllisyyttä. 
 
Vaikuttamisvisan kooste: 

- Mitä vaikuttaminen on? Nuorten mukaan vaikuttaminen tarkoittaa mm. 
mielipiteen esiin tuomista, asioiden muuttamista, osallistumista 
päätöksentekoon ja yhteiskunnan kehittämistä. 

- Mihin nuoret haluavat vaikuttaa? Vastauksissa nousivat esiin 
kouluyhteisön toimivuus, infrastruktuuri, tapahtumien järjestäminen, 
oppilasparlamenttien yhteistyö ja nuorten asema kunnassa. 

- Vaikuttamisen keinoja: Nuoret mainitsivat mm. puhumisen, 
kirjoittamisen, kansalaisaloitteet, osallistumisen nuorisovaltuustoon, 
mielipidekirjoitukset ja yhteydenoton päättäjiin. 

 
Päätösehdotus: 

 
Nuorisovaltuusto merkitsee kevään 2025 Grani päivän toimintaehdotukset 
tiedoksi ja päättää, että suunnittelua jatketaan ehdotusten pohjalta yhteistyössä 
kaupungin eri toimialojen kanssa. Nuorisovaltuusto suosittelee, että Grani päivän 
toiminnan suunnittelu otetaan osaksi uuden valtuustokauden toimintaa. 
 

Päätös: 
Nuorisovaltuusto merkitsi kevään 2025 Grani päivän toimintaehdotukset tiedoksi 
ja päätti, että suunnittelua jatketaan ehdotusten pohjalta yhteistyössä kaupungin 
eri toimialojen kanssa. Nuorisovaltuusto suositteli, että Grani päivän toiminnan 
suunnittelu otetaan osaksi uuden valtuustokauden toimintaa. 
 
Nuorisovaltuusto suositteli myös, että seuraavat kehittämiskohteet huomioidaan 
uuden valtuustokauden toiminnassa:  
 
Luontopolkuun pidemmät valoajat (selvitetään mahdollisuudet) 
Ei korkeita taloja (kaupunkikuvan säilyttäminen nuorten näkökulmasta) 
Enemmän nuorten tapahtumia (aktiivisempi nuorisotoiminta) 
Väkivallan ehkäisyn parantaminen kouluissa (turvallisuuden edistäminen) 
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